αριθμ.16979/15-09-2014 απόφαση του Δημάρχου του Δήμου Προσοτσάνης εγκρίθηκε η διενέργεια
προμήθειας τροφίμων και λοιπών αναλώσιμων ειδών παντοπωλείου για το έτος 2015, προκειμένου ν’
αντιμετωπιστούν οι ανάγκες του Δήμου Προσοτσάνης και των νομικών του προσώπων, συνολικού
προϋπολογισμού εβδομήντα μία χιλιάδων ΕΥΡΩ (71.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Οι πιστώσεις των τακτικών προϋπολογισμών του Δήμου Προσοτσάνης , της ΔΗΚΕΠ και του Νομικού
Προσώπου του Δήμου οικονομικού έτους 2015 που θα βαρύνουν τους σχετικούς ΚΑ. θα συμπεριληφθούν
στους προς ψήφιση προϋπολογισμούς οικ.